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Hallintotuomioistuinten kokoonpanosääntelyn uudistamista valmistelevan työryhmän 

kokous 

Aika ja paikka: Maanantai 16.12.2024 klo 9.30–11.40  
Mariankatu 9, kokoushuone Tasapaino 

 
Osallistujat: 
 
Puheenjohtaja: oikeusneuvos Janne Aer, korkein hallinto-oikeus 
 
Jäsenet:  ylituomari Tuula Kivari, vakuutusoikeus 
  ylituomari Anu Koivuluoma, Itä-Suomen hallinto-oikeus 
  hallinto-oikeustuomari Antti Jukarainen, Turun hallinto-oikeus 
  erityisasiantuntija Elina Halimaa, Tuomioistuinvirasto 
 
Sihteeristö:  erityisasiantuntija Elina Immonen, oikeusministeriö, demokratia- ja julkisoi-

keusosasto 
 erityisasiantuntija Jasmin Heiskanen, oikeusministeriö, demokratia- ja jul-

kisoikeusosasto 
 
 
1 Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 
2 Työryhmän kokouksen 25.11.2024 pöytäkirjan tarkastaminen ja hyväksyminen  
 

Hyväksyttiin kokouksen 25.11.2024 pöytäkirja. 
 

3 Hallintotuomioistuinten kokoonpanosääntelyn kokonaisuus ja sen kehittämisvaihtoehdot 
 
Keskusteltiin hallintotuomioistuinten kokoonpanosääntelystä ja esitettiin näkemyksiä 
sen kehittämisvaihtoehdoista. Sovittiin, että sihteeristö laatii käydyistä keskusteluista ja 
johtopäätöksistä erillisen yhteenvedon sekä analysoi tarkemmin Tuomioistuinvirastolta 
hallinto-oikeuksien ja vakuutusoikeuden ratkaisukokoonpanoista saatuja tilastotietoja. 
Työryhmän kokouksessa 20.1.2025 on tarkoitus käydä läpi alustavia pykälähahmotel-
mia perusteluineen. 
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4 Muut asiat 
 

Sihteeristö informoi, ettei ole teknistä estettä käyttää Tiimeriä materiaalien jakamisen ja 
käsittelyn alustana. Tiimerin käyttäminen sai kannatusta.  
 
Keskusteltiin työryhmän osallistumisesta seurantaryhmän kokouksiin. Työryhmän jäse-
net voivat osallistua seurantaryhmän kokouksiin oman mielenkiintonsa mukaan. Pu-
heenjohtaja osallistuu niihin joka tapauksessa.  

 
5 Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 11.40. 
 
 


